
UCHWAŁA NR XVII/144/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości Karpiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. 
2020 poz. 470), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę ,,ulica Chabrowa” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Karpiny, stanowiącej 
własność prywatną, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 16/17 obręb Karpiny. 

§ 2.  

Przebieg drogi wewnętrznej opisanej w §1, zaznaczono na Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: D9CC94F0-57CC-4B6D-AF4C-162F6A5FF4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/144/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 23 września 2020 r.

ulica Chabrowa

Id: D9CC94F0-57CC-4B6D-AF4C-162F6A5FF4E0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/144/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 23 września 2020 r. 

Nazwę ulicy wprowadza się w celu uporządkowania numeracji porządkowej w miejscowości Karpiny. 

Działając na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. 
2020 poz. 470) uzyskano pisemną zgodę właścicieli drogi wewnętrznej oznaczonej działką ewidencyjną nr 
16/17 obręb Karpiny, na nadanie przez Wójta Gminy Sadlinki nazwy ulicy: ,,ulica Chabrowa".

Id: D9CC94F0-57CC-4B6D-AF4C-162F6A5FF4E0. Podpisany Strona 1




